Администрация
м ун и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан и я

<Мун иципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Р еспублики >

<Удм урт Элькуяысь
С юмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

П.П. Кудрявцев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nb 749
с. сюмси

Об утверждении Перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской РесIryблики>

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Администрация муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республпки>>
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета муниципаJlьного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Ресrryблики> на2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципмьного
образования <Муниципмьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> на2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

З. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муницип€rльного образования <Муниципа..,rьный округ Сюмсинский район
Улмуртской Республики>.

Глава Сюмсинского р

"ý

от 19 декабря 2024 года

,,

УТВЕРЖДЕН
постановJIением Администрации

муниципшlьного образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики>
от 19 декабря 2024 rода Np 7 49

Перечень главllых администраторов источников финаtlсироваIrия дефицита бюджета
муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики))

на2025 год и на плановый период 2026 п 2027 годов

код
главного
адмнни -
стратора

ko.1t бюдzкетпой
к.tlассrrфикации

Напменование главного адмннисl,ратора источrrиков фпrrансированпя дефицита бюд:кета
муIIиципальпого <lбразования <<Муrrпципа.ltьпый округ Сюмсиllский район Удмуртской Республикlл>>

l z з

684 0l 02 00 00 14 0000 7l0 Привлечение муниципirльными округами кредитов от кредктных организаций в валюте Российской Федерации

684 0l 02 00 00 14 0000 8l0 Погашение муниципальвыми округами кредитов от кредитных оргаt{изаций в валюте Российской Федерации

684 0l 0з 0l 00 14 0000 7l0 Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами
муниципальных округов в валюте Российской Федерации

684
Погашение бюджgгами муниципаJlьньж округов кредитов из другю( бюджетов бюдr<gгной сист€мы
Российской Федерации в вiллют€ Российской Федерации

Управленпе финашсов Адмнннстрацин муннцппаJIьного образования <<J\'Iуниципальный округ Сюмснпский район Удмуртской Республики>>

0l 0з 0l 00 14 0000 8l0

2

l з

684 0l 05 02 0l 14 0000 5l0 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципzlльных округов

684 0l 05 02 0l 14 0000 бl0 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципаJIьных округов

684 0l 06 03 00 14 0000 l7l Курсовая разница по средствам бюджетов муниципальньж округов

684
Предоставление
Российской Феде

бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муницип2Iльных округов в вiIлюте

684 0l 06 05 01 14 0000 640
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципiшьных округов в
валюте Российской Федерации

684 0l 06 06 00 14 0000 710 Привлечение прочих источников вцrгреннего финансирования дефицитов бюлкегов муниципальньrх округов

684 0l 06 06 00 14 0000 810
ПОгашение обязательств за счет прочих источников вц/треннего финансироваtrия дефицитов бюджегов
муницип:шьных округов

Иные источникп фипапсированпя дефицита бюджета мунициплIьпого образования <<Мукпцппальный
округ Сюмсишский район Удмуртской Республпки)>, адмпнистрrrрование которых моrкет

осуществляться главнымп администраторамп источнпков фннанспрования дефицита бюджета
мунпцппаJIьного образования <<Муниципальный округ Сюмсннский район Удмуртской Ресrцблики>> в

пределах их комIIетевцIlll

01 06 05 0l 14 0000 640
возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципiцьных округов в
валюте Российской Федерации

z

01 06 05 01 14 0000 540

684